1 / 2
Schläuche
Förderschlauch aus PVC
Beschreibung:
Förderschlauch (transparent) mit Drahtspirale
20 m - Rollen
temperaturbeständig von -15 bis 65°C
Artikelnummer Durchmesser
(mm)
SCH-01-PVC-038 38
SCH-01-PVC-040 40
SCH-01-PVC-045 45
SCH-01-PVC-050 50
SCH-01-PVC-060 60
Förderschlauch aus reinem Polyurethan
Beschreibung:
mit eingegossener kupferfarbiger Stahldrahtwendel
20 m - Rollen
temperaturbeständig von 0 bis 70°C
Artikelnummer Wandstärke Durchmesser
(mm) (mm)
SCH-01-PVC-14-038 1,4 38
SCH-02-PUR-14-040 1,4 40
SCH-02-PUR-20-040 2 40
SCH-02-PUR-14-045 1,4 45
SCH-02-PUR-14-050 1,4 50
SCH-02-PUR-20-050 2 50
SCH-02-PUR-14-060 1,4 60
SCH-02-PUR-20-060 2 60
SCH-02-PUR-14-076 1,4 76
SCH-02-PUR-14-080 1,4 80
SCH-02-PUR-20-090 2 90
SCH-02-PUR-14-100 1,4 100
SCH-02-PUR-20-110 2 110
2 / 2
Förderschlauch aus PVC
Beschreibung:
Förderschlauch mit elfenbeinfarbiger Kunststoffhartspirale und umlaufender Kupferlitze
20 m - Rollen
temperaturbeständig von -15 bis 65°C
Artikelnummer Durchmesser
(mm)
SCH-03-PVC-040 40
SCH-03-PVC-050 50
SCH-03-PVC-060 60
Förderschlauch aus PVC und PU-Innenbeschichtung
Beschreibung:
Förderschlauch mit elfenbeinfarbiger Kunststoffhartspirale und umlaufender Kupferlitze
20 m - Rollen
temperaturbeständig von -15 bis 65°C
Artikelnummer Durchmesser
(mm)
SCH-03-PVC-PUR-06-030 30
SCH-03-PVC-PUR-06-040 40
SCH-03-PVC-PUR-06-050 50
SCH-03-PVC-PUR-06-060 60
Schlauchschelle
Beschreibung:
Schlauchschelle aus Stahl, verzinkt
mit Schneckengewinde
Schellenbreite 12 mm
Artikelnummer Spannbereich
(mm)
SCH-SCHELLE12-040-060-VZ 40-60
SCH-SCHELLE12-060-080-VZ 60-80
SCH-SCHELLE12-070-090-VZ 70-90
SCH-SCHELLE12-090-110-VZ 90-110